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O'zbekiston Respublikasi Milliy statistika qo'mitasi va uning quyi tizim
tashkilotlarida kontragentlarni tekshirishga oid

Yo,RIQNOMA

1. Ushbu Yo,riqnom. o,ro*rY#KЫ;i,ilЗ'r,,,,, statistika qo.mitasi va uning
quyi tizim tashkilotlarida (keyingi o'rinlarda - Milliy statistika qo'mitasi) tomonidan хаrid
qilish tartib-taomillari, shu jumladan to'g'ridan-to'g'ri shartnoma tuzishda ishtirokchilaгni
mаjЬuгiу tekshirishning (keyingi o'rinlarda - xarid jarayonlari ishtirokchilarini tekshirish)
asosiy tаlаЬlагi, tartibi va usullarini belgilaydi.

2. xarid jarayonlari ishtirokchilarini tekshirishning maqsadlari quyidagilardan iborat:
Milliy statistika qo'mitasi xodimlarining mапfааtlаr to'qnashuvi va shaxsiy

manflaatdorligi bilan bog'liq bo'lgan korrupsiyaviy xatarlarni kamaytirish;
insofsiz ijrochi bilan shartnoma tuzish xavf-xatarini kamaytirish;
xarid jarayoni ishtirokchisining shartnomada belgilangan tovarlarni

yoki xizmat ko'rsatish, ishlarni bajarish imkoniyatini baholash;
yetkazib berish

Kontragent bilan shartnoma tuzish to'g'risidagi qarorni tegishli darajada ehtiyotkorlik
bilan qabul qilish. l

. 4. Xarid jarayonlari ishtirokchilarini tekshirish xaridning Ьаrсhа ishtirokchilari, shu
jumladan, ular o'ftasidagi aloqa mavjudligi ehtimoli nuqtai-nazaridan ham amalga oshiriladi.

5. Tekshiruv ushbu Yo'riqnomaning 7 ча 8-bandida ko'rsatilganlardan tashqari
ьаrсhа yangi kontragentlarga nisbatan, shuningdek amaldagi kontragentlarga nisbaian
kamida bir yilda bir marla amalga oshiriladi.

6. Ushbu Yo'riqnomaning J уа 8-bandida ko'rsatilgan holatlardan tashqari,
kontragent tekshiruvi natijalari bo'yicha xulosani olmasdan turib shartnomani imzolash ча
(yoki) to'lovlarni amalga oshirishga yo'l qo'yilmaydi.

7. Elektron do'kon va boshlang'ich narxni pasaytirish uсhuп o'tkaziladigan auksion
shaklida o'tkazilgan хаridlаr bo'yicha kontragentlar tekshirilmaydi.

8. shuningdok, tekshiruv quyidagi kontragentlarga nisbatan amalga
mumkin:

oshirilmasligi

Milliy statistika qo'mitasi bilan yoki va uning quyi tiztm tashkilotlari o'zaro
shartn omaviy munos аЬ Ыgа kirishayotgan Ь о' l sa;

Коmmuпаl vа boshqa shu kabi xizmatlarni (shu jumladan, elektr ta'minoti, gаz
ta'minoti, issiqlik ta'minoti, muhandislik-texnika ta'minoti, suv ta'minoti, suv chiqarish,
oqava suvlarni tozalash, qattiq maishiy chiqindilarni utilizatsiya qilish (ko'mish)
tarmoqlariga ulanish), shuningdek davlat tomonidan tarlibga solinadigan tovarlar
(ishlaming, xizmatlarning) narxlar (tariflar) bo'yicha yetkazib Ьеruчсhi hisoblangan
kontragentlar;

O'zbekiston Respublikasining tabiiy morropoliyalari hisoblangan kontragentlar.



9. Ushbu Yo'riqnomada quyidagi asosiy tushunchalar qo'llanilgan:
ijrochi - Milliy statistika qo'mitasidatuzilganxarid komissiyali a'zolari;
kontragent - MiIliy statistika qo'mitasining xarid jarayonlaii doirasida shartnomaviy

munosabatlarga kirishishni rejalashtirayotgan har qanday yuridik yoki jismoniy shaxs;
kontragent/kontragentning benefitsiar egasi (yakuniy benefitsiar)

kontragentning xususiy egasi bo'lgan yoki ushbu Йпtrаgепt uchun majburiy boilgan
ko'rsatmalar berish, qabul qilinayotgan qаrоrlаrgа ta'sir koirsatish yoki boshqu"hu tйаа
uning xarakatlarini bevosita yoki bilvosita nazorat qilish huquqi yoki imkoniyatiga ega
Ьо' lgan j ismoniy shaxs;

korrupsiYaviy xarakatlar - xodim tomonidan bevosita yoki bilvosita shaxsan yoki
uchinchi shaxslar orqali роrа beruvchi manfaatlari yo'lida hаrаЁаt yoki harakatsizlik uchun
moddiy manfaatdor bo'lishi, shu jumladan pul, qimmatbaho qog'oz, boshqa ko'rinishdagi
mulk vа mulkiY huquqlar, mulkiy xarakterdagi xizmatlar olish, йtuЬ qilish, undirish, tаkйfqilish yoki berish, роrа berish valyoki olish yoki bunda чъsitаоhilik qilishda,
rasmiyatchiliklarni soddalashtirish uchun to'lovlar undirish (роrа olish) va 

'boshqa

noqonuniy maqsadlar da о' z хizmф vazi fаl aridan no qonuniy foydalanish ;
manfaatlar tooqnashuvi - Milliy statistika qo'mitasi xodimining shaxsiy manfaati

(bevosita yoki bilvosita) u tomonidan xizmat yazifilarini tegishli tarz{a bajarishiga ta'sir
ko'rsatayotgan yoki ko'rsatishi mumkin bo'lgan va xodimning shaxsiy manfaati bitai Mittiy
statistika qo'mitasi manfaatlari o'rtasida ziddiyat уаzаgа keiayotgan yoki kelishi mumkin
bo'lgan vaziyat;

maxfiy axborot - bu olinishi, ishlanishi, uzatilishi yoki foydalanishi o'zbekiston
Respublikasi qonunchiligi yoki axborot egasining ichki hujjatlariga muvofiq cheklanadigan
hаr qanday shakldagi axborot;
. tashabbuskor - Milliy statistika qo'mitasi tarkibiy bo'linmasi;

xodimning shaxsiy manfaatdorligi - Milliy statistika qo'mitasi xodimi, uning yaqin
qarindoshi yoki xodim bilan bog'langan shaxslar tomonidan xodimning mansab yokilizmat
vazifalarini tegishli tarzda bajarishiga ta'sir ko'rsatishi mumkin Ьо'lфп (shaxsiy, ijtimoiy,
moliyaviy, siyosiy va boshqa tijorat yoki notijorat manfaatlari) pul ЙЬlug'luri, ЙоЪаlу va
nomoddiy qadriyatlar, boshqa mulk, fоуdа, imtiyoz va afzalliklar ko'rinishidagi shaxsiy
foyda olish.

yaqin qarindoshlar - qarindosh yoki quda tomondan qarindosh bo'lgan shaxslar,
ya'ni ota-ona, tug'ishgan va o'gay aka-uka va opa-singillar, еr-хъtiп, fаrzапd., shu jumladan
farzandlikka olinganlar, ЬоЬо, buvi, печаrаlаr, shuningdek er-xotirrning ota-onasi, tug.ishgan
va o'gay aka-uka va opa-singillari hamda ularning farzandlari;

II.Tekshiruvni boshlash tartibi, tekshiruv uсhuп talab qilib olinadigan
hujjatlar ча ахЬоrоt mапЬаlаri

10. Xarid jarayoni doirasida uning ishtirokchilarini tekshirish xarid komissiyasi
tomonidan ishtirokchilar bergan takliflar solingan konvertlarni baholash uchun ochilganidan
keyin, biroq xarid qilish tartib-taomillari yakunlari bo'yicha g'o1ib bo'lgan taklifning-aksepti
to'g'risida qаrоr qabul qilinguniga qаdаг amalga oshiriladi.

11. Xarid jarayoni doirasida qonunchilik va Milliy statistika qo'mitasining ichki
hujjatlari tomonidan o'rnatilgan muddatlarga rioya qilinishi ustidan iekshiruvni imalga



oshirish uchun ma'sul - tegishli xarid komissiya raisi yoki shartnoma tashabbuskori
hisoblanadi (agar xarid to'g'ridan-to'g'ri shartnoma bo'yicha amalga oshirilayotgan bo'lsa).

Bunda, ijrochi xarid komissiyasining raisi tomonidan tayinlanadi.
12. kontragentlar tekshiruvi ijrochi tomonidan hujjatlar tashabbuskoridan ushbu

Yo'riqnomaning 16-bandida ko'rsatilgan hujjatlar olingan sanadan 5 (besh) kundan ortiq
bo'lmagan muddatda amalga oshiriladi,

13. Tekshiruvni belgilangan muddatlarda o'tkazish imkoni bo'lmagan taqdirda uning
davomiyligi Xarid komissiyasi raisi bilan kelishilgan holda 3 (uch) kundan oПiq bo'lmagai
muddatga yozma shaklda uzaytirilishi mumkin.

\4, Kontragentlarning tekshiruvini shoshilinch tartibda o'tkazish zaruriyйt mavjud
bo'lgan hollarda, tashabbuskor tomonidan shoshilinchlilik asoslangan, tekshiruvni
o'tkazishning zаrur muddatlari ko'rsatilgan xizmat xati bilan Xarid komissiyasiga murojaat
qiladi. shoshilinch tekshiruv o'tkazish to'g'risidagi qаrоr xarid komissiyasi qйri uroridu
yo'lqo'yiladi.

15. kontragentlami tekshirish uchun hujjatlarni to'plash va taqdim qilish uchun xarid
komissiyasi raisi yoki tashabbuskor (agar xarid to'g'ridan-to'g'ii shartnoma bo'yicha
amalga oshirilayotgan bo'1sa) ma'sul bo'ladi.

16. kontragentni tekshirish uchun ijrochiga quyidagi hujjatlar taqdim etiladi:
kontragentning o'zi ushbu Yo'riqnomaga 1-ilovaga muvofiq shaklda to'ldirgan

yakuniy benefitsiarlari to' g'risidagi ma'lumotnoma;
kontragentdan olingan hujj atlar nusxasi (ushbu Yo' ri qnomaga 2 - ilova) ;

kontragentning korrupsiyaga qarshi kurashish bo'yicha ichki hujjatlari (mavjud
bo'lsa) nusxasi (siyosatlar, пizоmlаr, hulq-ahloq qoidalari, korrupsiyaga qarshi dasturlar ча
ь.),

17. Ushbu Yo'riqnomaning 16-bandida ko'rsatilgan hujjatlami olish O'zbekiston
Respublikasi qonunchilik hujjatlariga muvofiq mаjЬuriу hisoblanadi, korrupsiyaga qarshi
kurashish bo'yicha kontragentning ichki hujjatlari va yakuniy befetsiarlar io'g'risidagi
ma'lumotnoma bundan mustasno. Kontragentning korrupsiyaga qarshi kurаshishЪо'уiсЙ
ichki hujjatlar vа yakuniy benefitsiarlar to'g'risidagi ma'lumotnomani taqdim etishni rаd
etgan taqdirda, tashabbuskor bu haqda kontragent ustidan taqdim etilgan Йujjatlar asosida
tekshiruvni amalga oshiradigan ijrochiga хаЬаr beradi.

18. Kontragentdan olingan Ьаrсhа hujjatlar notarial tarzd,a yoki kontragentning
vakolatli vakili tomonidan tegishli tarzda tasdiqlangan bo'lishi lozim. Taqdim etltaOigan
hujjatlar аmаl qilayotgan bo'lishi, davlat reyestrlari hujjatlari esa tekshiruv sanasiga quЪu,
30 (o'ttiz) kundan ortiq bo'lmagan muddatda olingan bo'lishi kerak.

l9, Kontragentni tekshirish uchun mа'lumоtlаr to'plash ijrochi tomonidan kontragent,
uning egalari vа rahbarlari, faoliyati to'g'risida yaxlit va xolis fikrga еgа boilish,
shuningdek, undan olingan hujjat ча ma'lumotlarning ishonchliligi, shu 3uЙtаdап, ularning
ishonchsizligi bo'yicha belgilar yo'qligini (soxtalashtirish alomatlari mavjud emasligini)
baholash uchun amalga oshiriladi.

Kontragentl аrпi tekshiri sh doirasi da ij rосhi quyi dagi lагпi tahl il qi 1 adi :

kontragent tomonidan taqdim etilgan axborot va hujjatlar. Ushbu Yo'riqnomaga
2-ilovada ko'rsatilgan hujjatlarni kontragentdan olish imkoni bo'lmaganda yoki-olingan



hujjat yoki axborotlarning ishonchli emasligi (soxtalashtirilgani) belgilari mavjud bo'lgan
hollarda ijrochi kontragent tekshiruvi natijalari to'g'risidagi xulosada tegishli belgi qo'yadi;

ochiq manbalardan olingan ma'lumotlar, Ijrochi 3-ilovada ko'rsatilgan axborot
manbalaridan foydalanishi mumkin. Ushbu ro'yxat tavsiyaviy bo'lib, zaппiyat tug'ilganda
ij rochi boshqa mапЬаlаrdап foydalanishi mumkin;

Milliy statistika qo'mitasiga rasmiy so'rovnoma yuborish yo'li bilan olingan
hujjatlar;

Milliy statistika qo'mitasining ichki resurslari, shu jumladan, kontragentlar
tekshiruvlari reyestri, xodimlarining manfaatlar to'qnashuvi reyestri va boshqalar,

20, Kontragontni tekshirish uchun ishlatilgan mапЬаlаr qonuniylik ча xolislik
talablariga javob berishi kerak.

2|. Zaruriyat bo'lganda ijrochi tekshiruv davomida kontragentlarni joyiga chiqib,
o'rganishi mumkin. Bu kabi tekshiruvni o'tkazish uchun ijrochi o'z bo'linmasi rahbari bilan
kelishishi lozim.

Sa1,1uor tekshiruv davomida Milliy statistika qo'mitasi rйЬаri (vakolatli vakili) bilan
uchrashuv bayonnomasi tuzilib, unda kontragentdan olingan, dastlab ijrochi tomonidan asl
пusхаlаri bilan taqqoslangan hujjatlaming tasdiqlangan nusxalari sarrab o'tiladi. Olingan
hujjatlar nusxalarining va (yoki) kontragentning vakolatli vakili tomonidan taqdim etilgan
izohlar ro'yxati tekshirilayotgan kontragentning vakolatli vakili ча ijrochi tomonidan
imzolangan alohida ro'1xat ko'rinishida rasmiylashtirilishi va uchrashuv bayonnomasiga
ilova qilinishi kerak.

III. Kontragentlarni tekshirish metodologiyasi
22. Kontragentlarni tekshirish quyidagi asosiy yo'nalishlar bo'yicha amalga

oshiriladi:
1) kontragentning huquq layoqati, moliyaviy barqarorligi, ishonchliligi va u bilan

bo'lgan o'zaro munosabatlar tarixini tekshirish, shu jumladan:

а) shartnomani bajarish uchun zarar texnik, moliyaviy, moddiy, xodimlar va boshqa
resurslarting mavj udli gi ;

Ь) shartnoma tuzish uсhuп qonuniy huquqqa egalik;
v) soliqlar va yig'imlarni to'lash bo'yicha muddati o'tgan qarzdorlikning mavjud

emasligi;
g) kontragentlarga nisbatan joriy etilgan bankrotlik tartib-taomillarining mavjud

emasligi;
d) insofsiz ijrochilarning yagona reyestrida qayd etilmaganligi;
2) kontragentning ish sohasidagi оЬrо' -e'tibori ;

3) manfaatlar to'qnashuvi mavjud emasligini tekshirish.
Ko'rsatilgan yo'nalishlar bo'yicha tekshiruv o'tkazish majburiy hisoblanadi.

Tekshiruv yo'nalishlari ro'yxati har bir alohida holatda ijrochining xarid komissiyasi qarori

bilan kelishilgan talabi bilan kengaytirilishi mumkin. Bunda, tekshirish yo'nalishi davlat
xaridlarini tartibga soluvchi qonunchilik hujjatlariga zid bo'lishi ча (yoki) raqobat
tamoyillarini cheklashga olib kelishiga yo'l qo'yilmasligi lozim,

23. Ijrochi foydalanish mumkin bo'lgan axborot manbalarining tahlilini amalga
oshiradi va 25-2'7-bandlarda ko'rsatilgan har bir yo'nalishga nisbatan quyidagi



kontragentning tekshiruv natijalari to'g'risida xulosada ko'rsatilgan ma'lumotlarning
bor-yo'qligini belgilaydi.

24, Ushbu Yo'riqnoma amalga kiritilgunga qadar shartnomaviy munosabatlarda
bo'lgan MilliY statistika qo'mitasining amaldagi Йontiagentni tekshirishd. U;";ЙiБ;;;;avvalgi shartnomaviy munosabatlarning davomiyligi, ushъu kontragent bilan o'zaro harakat
tajribasi va uning Milliy statistika qo'mitasi bilan аччаl tuzilgai shafinomalar bo'yicha
maj buriyatl аrпi baj ari shdagi hal ol ligini tekshiradi.yangi kontragentni tekshirishda ijrochi kontragent tomonidan shu kabi
shartnomalarning bajarilganligi to'g'risidagi axborot va ЬоsЙqа buyurtmachilar (mijozlar)
bergan tavsiyanomalarni tahlil qiladi hamda imkon darajasida ushЬu kontragentning boshqa
mijozlari o1didagi shartnomaviy majburiyatlarini bajarisйdagi halolligini tekshiradi.25, Kontragentning huquq layoqatini, moliyaviy barlarorligi, ishonchliligi
va u bilan bo'lgan munbsabatlar tarixini tekshirish doirasida ijrochi quyidagi ma'lumotlarii
aniqlaydi:

Tadbirkorlik sub' ektlarining Yagona reyestrida kontragentning borligi;
kontragentning yuridik va amaldagi manzili;
kontragent rahbari va ta'sischilarining F.I.Sh,;
kontragent asosiy faoliyat turining xarid predmetiga muvofiqligi;
kontragent faoliyatini tugatish, qayta tashkil 

"iirh, о'ziýаЪisЬаtап joriy etilgan
bankrotlik tartib-taomillarining mavjud emasligi;

kontragentda O'zbekiston Respublikasi qonunchilik hujjatlariga muvofiq ravishda
litsenziyalanishi kerak bo'lgan faoliyat turlarini amalga оsйrish uchun zar|x
litsenziyalarning (ruxsatnomalar) mavjudligi;

Kontragentda ochiq axborot, taqdim etilgan hujjatlar va buxgalteriya hisobdorligiga
muvofiq, asosiy mablag'lar, xususiy kapital, xodimlar va boshqa tйik, moliyaviy, -оjфva Milliy statistika qo'mitasi oldidagi majburiyatlami bajarish uсhuп zarur bb'tgan boshqЪ
resurslarning mavj udligi ;

Kontragent nomidan Milliy statistika qo'mitasi bilan
kirishayotgan shaxsda tegishli vakolatning mavjudligi;

shartnomaviy munosabatlaгga

Kontragent maxsus axborot portalida insofsiz ijrochilarning yagona reyestriga
kiritilmaganligi;

Kontragentning so'nggi ikki yil ichida Milliy statistika qo.mitasi oldidagi
shartnomaviy majburiyatlaгning o'z vaqtida bajarmaganligi yoki ulаmЙg lozim dаrаjаЙ
baj аrmаgапl igi to' g' risida mа' lumotlar mф ud emasligi ;

Kontragentda soliqlar va yig'imlarni to'lash bo'yicha muddati o'tgan qarzdorlikning
mavjud emasligi,

26. Kontragentning ish sohasidagi obro'-e'tiborini tekshirish
quyi dagi mа' lumotlarni aniqlaydi :

doirasida ijrochi

ochiq axborot manbalarida kontragent, uning mulkiy egalari, shu jumladan benefitsiar
mulkiy egalari yoki rahbarlarning firibgarlik, soxtalashtiriй va kоrruрsiуа bilan bog'liqjinoyatlar yoki boshqa noqonuniy faoliyatda ishtirok etganligi to'g'risidbgi axborot -й;ujemasligi;

kontragent rahbariga nisbatan huquqni muhofhza qiluvchi yoki boshqa davlat
organlari da qoralovchi ma' lumоt yoki material larning mavj ud bmasli gi;



kontragent,.uning mulkiy egalari yoki bosh direktor (boshqaruv organlari a'zolari) va
boshqa rahbarlarning jinoiy tuzilmalar, ekstremistik ча terroristik tashkilotlar bilan o'zaro
aloqasi mavjud emasligi;

kontragentning ishbilarmonlik ahloqiy me'yorlari va korrupsiyaga qarshi kurash
masalalarini tartibga soluvchi tartib-taomil va siyosatlarning mavjudligi;

kontragentning mulk egalari yoki rahbarlariga (boshqaruv оrgйiu.l a'zolari) nisbatan
uning moliyaviy-xo'jalik faoliyati bilan bog'liq boigan jinoyat ishlйi mavjud .1nurllgi;

kontragent, yning mulk egalari yoki boshqa rahbarlari to'g'risiъa boshqa- salbiy
ma' lumotlar mavj ud emasligi;

2]. O'zbekiston Respulikasining "Davlat xaridlari to'g'risida'' Qonunining14-moddasiga muvofiq, Davlat buyurtmachisining, davlat xaridlari elektron tizimi
operatorining, ixtisoslashgan tashkilotning, ekspert йshkilotining mапsаьdоr shaxslari ча
boshqa xodimlari, shuningdek xarid komissiyasining а'zоlжi ьаЙаа ekspertlar xarid qilish
tartib-taomillarini amalga oshirishda o'z ishtirokiJagi davlat xaridlariga doir bitiЙning
natijasi bo'lgan hаr qanday shaxsiy foydani bevosita yoki bituosita olish hiquqiga .gu "-urlshunga muvofiq, ijrochi ushbu yo'riqnomaning 1-ilovasiga muvofiq shaklda
to'ldirilgan kontragentning yakuniy benefitsiarlari to'g'risidagi йа'lumоtпоmаdа aks
ettirilgan ma'lumotlarning tadibirkorlik sub'ektlari Yagona davlat reyestri ma'lumotlariga
muvofiqligini tekshiradi, Ushbu tekshiruv КопtrаgеЙпiпg rаhЬаrlаri va ta'sischilarila
nisbatan ham amalga oshiriladi. Shuningdek, ijrochi йапfааtlаr to'qnashuvi mavjudlid уЙiyo'qligini quyidagi mezonlar bo.yicha tekshiradi:

kontragentning yagona yoki mulkiy egalaridan biri, shu jumladan, benefitsiar mulkiy
egasi - bu Xarid jarayonining boshqa ishtirokchisi rahbari yoki uning yaqin qarindosЙ
emasligi;

kontragentni tanlashda ishtirok etuvchi tashabbuskor yoki Milliy statistika
qo'mitasining boshqa xodimlari yoki ularning yaqin qarindoshlari uning ustav kapitalidagi
ommaviy aylanmada bo'lmagan aksiyalari yoki hissalariga, yoki kontragentning RеsрuЫiЙ
fond birjasida yoki yana boshqa Ьir fond birjasida оmmЙу aylanmada ЬЪ'lgап З% dan ortiq
qimmatli qog'ozlariga egalik qilmasligi;

kontragentni tanlashda ishtirok etuvchi tashabbuskor yoki Milliy statistika
qo'mitasining boshqa xodimlari yoki ulaгning yaqin qarindoshlari kontragent boshqaruv
kengashi tarkibiga kirmasligi yoki uning faoliyati natijalaridan shaxsiy -urrf*tdorlikka (shu
j uml adan ularning investitsiyal arini amalga oshiri shda) ega Ьо' lmasl iýi ;

kontragentni tanlashda ishtirok etuvchi tashabbuskor йк Milliy statistika
qo'mitasining boshqa xodimlari yoki ularning yaqin qarindoshlari kontragentda rаhьаrlik
lavozimi yoki qarorlar qabul qilish bilan bog'liq lavozimlarda ishlamasligi;
. kontragent va Xarid komissiyasi a'zolari o'rtasida affillanganlik Joqalarining mavjud
emasIigi;

manfaatla to'qnashuviga olib keladigan boshqa sharoitlar.
Manfaatlar to'qnashuvi mavjudligini tekshirishni ijrochi kontragentlar tomonidan

taqdim etilgan mа'lumоtlаrпi manfaatlar to'qnashuvini dbklaratsiyalasЁ doirasida Milliy
statistika qo'mitasi xodimlari tomonidan aks ettirilgan va tegiЙli reyestrga kiritilgan
ma'lumotlar bilan taqqoslash orqali amalga oshiradi,

v. Tekshiruv natijalarini rasmiylashtirish va hujjatlashtirish
6



28, O'tkazilgan tekshiruv natijalari bo'yicha ijrochi ushbu Yo'riqnomaga4-ilovada keltirilgan shaklda xulosa lyadi Kontragent tekshiruvi natijalari to'g'risidagixulosaga ijrochi o'tkazilgan tahlil va tahlilni tasdiqlovЪhi boshqa hujjаtlЙi ilova qiladi.
29, Real yoki potensial manfaatlar to'qnasйuvi alomatlari uniqtungun taqdirda ijrochiuni tartibga solish zaruriyali to'g'risida сhоrаlаrпi ko'rish bo'yicha kurio komissiyasi raisiyoki tashabbuskorga taklif kiritadi. Agar manfaatlar to'qnashuvi alomatlari Milliy statistikaqo'mitasi xodimlarida aniqlangan bo'lsa, bu haqda Ichki nazorat tuzilmasini хаЬаrdоr qiladi.

Manfaatlar to'qnashuvi mavjud yoki mavjud emasligi bo'yicha o'tkazilgan tahlil yakunlariva uni tarlibga solish bo'yicha сhоrаlаr ham kontragent tekshiruvi пфаlаri to'!'Пr;augi
xulosada aks ettiriladi,

з0, Xatar indikatorlari aniqlanganda ijrochi kontragent tekshiruvi natijalarito'g'risidagi xulosada aniqlangan xatallarni kamaytirishga уо'йlti.itgап kontragent bilanishlash bo'yicha tavsiyalarni taklif qiladi va aks ettiradi 
-(masalan," 

shafinomaga ачапsto'lovlarga taqiqni kiritish va boshqa).
З1, Ijrochi kontragent tekshiruvi natijalari to'g'risidagi xulosani Xarid komissiyasiraisi yoki tashabbuskorga taqdim etadi. Xarid komisЙyasi raisi yoki tashabbuskor olinganxulosani xarid ishtirokchisini tanlash to'g'risida qaromi qabul qilish doirasida hisobga oladi,bu haqda xarid komissiyasi yoki kontragent bilbn to'g;ridan-io'g'ri shartnoma tuzishdagi

bayonnomada tegishli yozuv kiritiladi.
з2, kontragent va Milliy statistika qo'mitasi xodimi o'rtasida rеаl mапfааtlаrto'qnashuvi mavjud bo'lgan taqdirda, u Xarid jarayonini davom ettirishdan oldin Milliy

statistika qo'mitasida manfaatlar to'qnashuvini Ъоshqаrish bo'yicha ichki hujjatga asosantartibga solinishi kerak. Manfaatlar to'qnashuvini tartibga solistr imkoni bo.1magan taqdirda
kontragent xarid jarayonida ishtirok etishdan chetlatilishi lozim.

З3, Аgаr to'g'ridan-to'g'ri haridlar doirasida kontragentni tekshirish natijalarigako'ra, korTupsiyaviy xavf-xataming mavjudligini yoki kйuрsiуаgа qarshi kurashishtizimining yo'qligini ko'rsatuvchi ma'lumotlar aniqlansa, u- ьъtJu kontragent bilan
shartnoma tuzish ehtimoli haqidagi qаrоr tashkilot rahbaii tomonidan qabul qilinadi.

34, kontragent tekshiruvi natijalari to'g'risidagi xulosa majburiy tartibda xarid qilishjarayonlari natijalari. to'g'risidagi qаrоr qаБu1 qilЙ, shаrtпойа bb'yicha kelishish vato'lovlami amalga oshirish uchun talab etiluvchi hujjatlar paketiga qo.shib qo.yiladi.
35, Tekshiruv natijalari to'g'risidagi xulosa сhiqqапidй Боshlаь uch ish kunidankechiktirmay Ichki nazorattuzilmasi bu haqidagi ma'lumotni ushbu yo'riqnomaga S-ilovaga

muчоfiq shaklda kontragentlarni tekshirish reyestriga kiritadi.
з6. Kontragentlarni tekshirish reyestri "u kontragentlarni tekshirish natijalari,

shuningdek, tekshiruv uchun ariza, kontragentni tekshirish natijalari to'g.risidagi xulosa,kontragentlar tomonidan taqdim etilgan hujjatlar hamda ijiochi toйonidan tegishli
manbalardan olingan ma'lumotlar kontragent Бilап shafinoma munosabatlari to'xtatilgan
kundan boshlab kamida 3 (uch) yil KorTupsiyaga qarshi ichki nazorat bo'limi (keyingi
o'rinlarda - Ichki nazorat bo.limi)da saqtanaa;.

з1, Kontragentlarni tekshirish reyestri уа kontragentlarni tokshirish natijalari,
shuningdek, tekshiruv uohun ariza, kontragentni tekshirish natijalari to.g'risidagi xulosa,kontragentlar tomonidan taqdim etilgan hujjatlar hamda ijiochi tойопidап tegishlimanbalardan o1ingan mа'lumоtlаr konfedeйial bo'lib, й;ttiу statistika qо'Йitаsi



xodimlariga va xizmat yazifalari va vakolatlari bunday ma'lumotlardan foydalanishni o'z
ichiga olmagan boshqa uchinchi shaxslar-ga oshkor qilinmaydi

YI. Yаkuпiу qoida
38, kontragentlarni tekshirish jarayoni doimiy ravishda Ichki nazorat bo'limi

tomonidan monitoring qitib boriladi.
39, Davlat xaridlari vа korrupsiyaga qarshi qonunchilik hujjatlarining ushbuyo'riqnomaga ta'sir qiladigan поrmаlаri o'zgarganda, ushbu yo'riqnoma qayta ko.ribchiqilishi kerak.



O'zbekiston Respublikasi Milliy statistika
qo'mitasi va uning quyi tizim tashkilotlarida

kontragentlarni tekshiri shga oid уо' riqnomaga
1-iIova

Yakuniy benefitsiarlar toog'risida

(haridlar ishtirokchisi) *

MA,LUMOTNOMA

j\! F.I.Sh. Tug'ilgan
sanasi

Shaxsning гоli
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Vakolatli shахsпiпg
F.I.Sh.

Н ar id is lotir о k с h Ь idag i v а k о l atli s ll axs п iп g
lavozimi

ма'lumоtпоmа tuzilgaп
Sапа



O'zbekiston Respublikasi Milliy statistika
qo'mitasi va uning quyi tizim tashkilotlarida

kontragentlami tekshirishga oid yo'riqnomaga
2-ilova

Kontragentdan tekshirish uchun sooraladigan hujjatlar
o'zbekiston Respublikasida yuridik shaxs sifatida ro'yxatdan o'tgan kontragentlardan talab
qi linadi gan hujj atl аr:

llr Huj.iat поmi

yuridik shaxs
(YuSh) / Yakka

tartibdagi
tагdьirkоr

(YaTT)

Yапgi kопtrаgепt Joriy kontragent

1
Davl at rо' yxatidan o'tkazilganligi
to'g'risidagi guvohnomaning nusxasi

YuSh / YaTT МаjЬuгiу Zaruratga kо'rа

2
Soliq hisobiga qo'yish, shu jumla&an
STIR to'g'risida ma'lumotlar

YuSh / YaTT Majburiy МаjЬuгiу

J
Yuridik shахslагпiпg уаgопа Davlat
reyestriga kiritish to' g'risida mа' lumot

YuSh / YаТТ Ма.iЬuriу Majburiy

4
Ustav va boshqa ta'sis hujjatlarinirrg
nusxasi

YuSh МаjЬuriу O'zgaгish bo'lganda
so'rab olish

5
Paspoft nusxasi YaTT Majburiy O'zgarish bo'lganda

sо'rаь olish

6 Lshonchnoma YuSh / YaTT Majburiy МаjЬuгiу

7

Korrtragent egaligi tuzilmasi, bunga
lrenefitsaг mulkiy еgаlаrпi ham hisobga
olgan holda Ьаrсhа mulk egalari
kiгitiladi

YttSh Majbrrriy O'zgarish bo'lgar-rda
sо'гаь olish

8

So'nggi hisobot yili uchun buxgalteriya
hisoboti yoki so'nggi hisobot yili
uchun auditoгIik xulosasi

YuSh / YaTT Majburiy Majburiy

9

Ko'rsati l gan ishlar/xizmatlarni baj ш ish
uchun malakali kadrlarning mavjudligi
to'g'risida ma'hrmot (xat va / yoki
tasdiqlovchi hujjatlar shaklida taqdim
etilishi mumkin)

YuSh Majburiy O'zgarish bo'lganda
sо'гаь olislr

10

Muvofi qlik litsenziyalari va
seпifikatlari

YuSh / YaTT Sotib olingan
tovarlar/ishl arlxizmatl аг
tuгigа qarab mаjЬuгiу

Sotib olingan
tочагlаr/i shla r l xizmatlar
turiga qагаЬ majburiy

10



1,

О' zbekiston Respublikasi Milliy
statistika qo'mitasi va uning quyi

tizim tashki lotlarida kontragentlarni
tekshirishga oid yo.riqnomaga

3-ilova

kontragentlarni tekshirish uchun ochiq axborot manbalari
yuridik shaxslar vа yakka tartibdagi tadbirkorlar to'g'risidagi mа'lumоtlагпitekshirish Davlat xizmatlari agentligi - рйtfоrmаsi
https ://1Ь. Ь irdarcha. uzls/ru:l andin g
o.zbekistonRespublikasiМilliystatistikaqo.mitasi-Щ
soliq organlarining elektron davlat "йййй- portuti

o.zbеkistonRespublikasioсhiqma,lumotlarporta1i-Щ
ToshkеntshaharyеrrеsurslarivaDavlatkadaЪtriboshqaima'i@
Ins ofs iz ij rochi l аrпiпg yagona reyestri - http ://*ari d. uzlu,rfаi.е*еББ-
Iqtisodiy, mа'muriу, jinoiy Va ГuqаrоtiК ,uabrining sud hujjatlari
https ://рulэliс. sud. uzl# ! is i gn/view

2.
aJ.

4,

5.

6.

1,

8. Ofshor zondlar ro'yxati- http://www.fatf-
fеЬruаrу-2021 .ht

9, AQsh maxsus toifadagi vа taqiqlangan shaxslar ro'yxati 1yoki worldcheck
ma' lumotlar bazasi)- https ://sanctionssearch.ofac.treas. gov/

Ushbu ro'yxat ijrochi tomonidan tekshirish uchun tavsiya etilgan manbalar ro'yxati
Ьо' lib, Zarшr Ьо' lganda kengaytirilishi mumkin.

11,



O'zbekiston Respublikasi Milliy statistika
qo'mitasi va uning quyi tizim tashkilotlarida

kontragentlami tekshirishga oid
yo'riqnomaga 4-ilova

Kontragentni tekshirish haqidagi hisobot

1.

2.

aJ.

4.

5.

6.

1.

8.

i0

11.

\2.

13.

Ishtirokchining ismi

STIR

Ro'1xatga olingan sana

Yuridik va amaldagi manzili

Rahbarning FISh

Ta'sischilarning FISh

Yakuniy benefitsiarlarning FISh
Ishtirokchi tadbirkorlik
subyektlarining Yagona Davlat
reyestrida bor
Ishtirokchidan imzo chekuvchi
shаrtпоmа tuzishga haqli

Ishtirokchining asosiy faoliyati xarid
predmetiga mos keladi
Soliqlar va boshqa majburiy
to'lovlarni to'lashda
qarzdorl iklarning уо' qligi
Ishtirokchiga nisbatan joriy etilgan
qa}4a tashkil etish, tugatish
(likvidatsiya), bankrotlik tartib-
taomillarining уо' qligi
Insofsiz ij rochiIarning yagona
reyestrida ishtirokchi haqida
yozuvning yo'qligi
Tashkilot tizimida ishtirokchi bilan
ishlashning avvalgi salbiy
tajribasining уо' qligi

Ishlirokchi xaridning boshqa
ishtirokchi l ari bilan аffi llanmagan

Manfaatlar to'qnashuvi /
ishtirokchining Tashkilot tizimi
xodimlari bilan affi llanganligi haqida
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l].

18.

19.

20,

ma'lumot yo'qligi

Aniqlangan manfaatlar to' qnashuvini
tartibga solish chora-tadbirlari

KorTupsiyaga oid qoidabuzarliklar
ehtimoli haqida mа' lumotlar

Ish sohasidagi obro'sining salbiy
omillari ehtimoli haqida ma'lumotlar

Когruрsiуаgа qarshi kurashish
Ьо' yicha hujj atlarning mavj udligi
(veb-safida taqdim etilgan yoki
mavjud)

Ishtirokchining sayti

Ishtirokchi mavj udligi muddati
(yillarda)

Marif-aat]ar to'qnaslru,lal,ini tartilrga solis]i сhога-
tadbillari tar.sifi

д4хчjtid enils i Marrba: ihar;ola]. fFlo,,icl jаrауопlаri
islriirokchisining korrupsiyilga odi

21.

22.

Marjud 0п]?s;iSavtrrirrg rnarrzili: [havola]- iiroI l iaot
en]ilS

Ishtirokchining moliyaviy, moddiy,
texnik, kadrlar va boshqa resurslari

23. 'miqdori 
shartnoma bo.yicha

m aj buriyatlarni baj arish uchun
yetarli

)д Ishtirokchi tekshirish uchun Ьаrсhа
zarur hujjatlaгni taqdim etgan

На Yo'q

25. Hisobotga ilova qilingan boshq7rnut..iu
а) |l luj.jar i lTl;ttel.i;i]ning qisqa.cha tal,sitj 

]

Ь) | 1-ILl].]at ; nialcriirlliing q isqaoha tavsi{i l

v) |l{mijat i tt,tiileriirlning clisclacha ta.r,sifll
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O'zbekiston Respublikasi Milliy statistika
qo'mitasi va uning quyi tizim
tashkil otlarida kontragentlami
tekshirishga oid yo'riqnomaga

5-ilova

Xarid jarayonlari ishtirokchilarini/kontragentlarni tekshirish reyestri

т\.

Tekshirish
so'rovi

оliпgап sana

Ij rосhi Tashabbuskor
(FISh,

lavozimi va
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Kontragent
поmi
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